PEIrMOHAJIbHAA SHEPTETNHECKAA KOMCCUA
KEMEPOBCKOW OBJTIACTU

MOCTAHOB/NEHWNE

0T « 3 » OKTA6psA 2017 1. No
r. Kemeposo

O6 yTBepPXAeHUM NMPOM3BOACTBEHHOI NporpamMmmbl
B chepe X0N04HOr0 BOLOCHAOXeHNA TEXHNYECKOI BOAOW 1 06
yCTaHOBMeHUN TapugoB Ha TexHnyeckyto sogy OOO «TEM/TOBUK»
(ANCKMIA MyHMUMNANbHBIN paiioH)

PykoBoacTeyAack ®egepasibHbIM 3akoHOM o7 07.12.2011 Ne 416-93
«O BOJOCHaOGXEHUN W BOAOOTBEAEHMW», MOCTaHOBNEeHWEM [lpaBuTeNbLCTBA
Poccuitickoin  Pepepaumm ot 13.05.2013 Ne 406 «O rocyaapCTBEHHOM
perynmpoBaHmMmM TapuoB B cdiepe BOAOCHAOXEHUS W BOLOOTBEAEHUS»,
noctaHosfieHnem  Konnermn — AgmuHucTtpauun  KemepoBckor — 06/1acTy
oT 06.09.2013 Ne 371 «O6 yTBepXKAeHUU T[10NOXKEHUSA O PervoHasbHOM
9HepPreTUYeckon  Kommuccun  KemepoBCKOM — 06n1acTu»,  pervoHaibHas
3HepreTuyeckas kKommccmns KemepoBcKor 06nacTmh MocTaHOBNAET:

1 Y1Bepautb OO0 «TEM/TOBUK>» (ANCKMiA MyHULMNANBHBIA PainoH),
NHH 4246019841, npou3BOACTBEHHYKD npoOrpamMmmy B Cepe XO/04HOro
BOAOCHabGXeHMs TeXHUYECKOW Boaoi Ha nepuog ¢ 01.01.2018 no 31.12.2020
COrfiacHO NMpunoxeHMo Ne 1 K HacTOsALLEMY MOCTaHOB/EHWIO.

2. YctaHoBUTb OO0 «TEMJTOBUK» (ANCKMIA MyHULMNANBHBIA paiioH),
NMHH 4246019841, oAgHOCTaBO4YHblE Tapubl Ha TEXHUYECKYHD BOAY,
C NpuUMeHeHWeM meToda MHAekcauum Ha nepuof ¢ 01.01.2018 no 31.12.2020
COrnacHo NpunoXeHuo Ne 2 K HaCTOoALLLEeMY NMOCTaHOB/EHUIO.

3. Ony6/nMKoBaTb HacTosLLEe NOCTAHOB/IEHME Ha CaiTe «INEKTPOHHbIN
OlONeTeHb  PernmoHasIbHOM  3HEPreTMYeckorW  Kommuccum  KemepoBCKOM
obnacTu».

4. HacTodllee nocTtaHOB/MeHWE BCTyMaeT B CWIYy CO [JHA  ero
orLmManbHOro ony6/IMKOBaHNS.

Mpeacenatenb perMoHanbHOM
3HepreTU4ecKo Kommccunm KemepoBcKoi 0651acTu [.B. MantoTta



[MpunoxkeHre Ne 1

K MOCTaHOB/IEHWIO PErMOHa/IbHON 3HEPreTUYEeCKoi
Komuccum KemepoBcKoi 06n1acTu
oT «J » oKTA6ps 2017 r. Ne <22f

[Mpon3BoACTBEHHAasA nporpamMmma
00O «TETMJIOBUK» (ANCKMiA MyHULMNANBbHbBIA PaiioH)
B chepe X0N0AHOr0 BOAOCHABXKEHMUA TEXHUYECKON BOJOMN
Ha nepwuog ¢ 01.01.2018 no 31.12.2020

Pasgen 1 lMacnopT npov3BOACTBEHHOM NPOrpamMmmbl

HanmeHoBaHuMe opraHunsaumnmn

KOpuanyecknii agpec, NOYTOBLIN aapec

HanmeHoBaHMe yNnonHOMOYEHHOr 0
opraHa, yTBepAMBLLErO
MPON3BOACTBEHHYIO NMPOrpammy
FOpuanyecknii afpec, NOYTOBLIN afpec
YMO/IHOMOYEHHOI0 OpraHa, yTBepAnBLLEro
nporpamMmy

OO0 «TENJTOBUK»

652100, KemepoBckas 06/1acTb,
nrt. Aa, yn. 3anagHas, 78

PernoHasbHas aHepreTMyeckas KOMmccus
KemepoBckoli o6nacTu

650993, r. Kemeposo,
yn. H. OcTposckoro, a. 32
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Pa3gen 2. MNepeyeHb NIaHOBbIX MEPOMPUATMIA MO PEMOHTY 0ObEKTOB
LIeHTPaIM30BaHHbIX CUCTEM XOMI0AHOI0 BOAOCHAOKEHUS

dnHaH- o
COBbI Oxunpgaembl aghtheKT
Cpok ©
HanmeHoBaHwme peany noTpe6-
MeponpuATUA HOCTW, HanmeHoBaHWe  ThbiC.
3auumn o %
TbiC. py6.  nokasateneii  pyé.
(6e3 HAC)

X0/10HOe BOAOCHABXKEHNE



Pa3gen 3. MepeyeHb NMaHOBbLIX MEPOMNPUATUIA, HanpPaB/eHHbIX Ha YyylUeHNe
KayecTBa TEXHUYECKOMN BOApbI

dUnHaH- o .
CpoK CoBbLIE XUAaeMbln agekT
HanmeHoBaHne peanm- noTpeod-
MeponpuATUA saLn HOCTW,  HaummeHoBaHME  TbiC. o
ThiC. py6.  nokasateneii  pys. 0
(6e3 HAOC)

X0/104HOe BOAOCHABXKEHNE
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Pasgen 4. MNepeyeHb NIaHOBbLIX MEPOMPUATMIA MO SHEPTrOCBEPEXEHNIO U
MOBbLILIEHWIO 3HEPreTUYeCcKon aPQEeKTUBHOCTY XOOLHOI0 BOJOCHA0XEHNA (B
TOM YKMC/e MO CHYXEHWIO NOTePb BOAbI MPWY TPaHCNOPTUPOBKE)

PunHaH- 0 .
Cpok COBbIE Xunaaemblin apgekT
HavmeHoBaHue cany.  NOTPEd-
MEPONPUATUA F;au,mm HOCTW,  HaumeHOBaHWe  TbIC. o
ThiC. py6.  nokasaTeneii  pyé. 0
(6e3 HAC)

X0n0/HOe BOfIOCHA6XeHWe



n/n

4.1.

4.2.
4.3.

9.1

9.1.1

9.1.2.

9.2.

Pazgen 5. MnaHnpyemble 06beMbI NOAAYN TEXHUYECKOW BOAbI

HavumeHoBaHUe
nokasartens

MogHaTo BOMbI

NMonyyeHo co
CTOPOHbI
Pacxop Bofbl Ha
KOMMYHaJIbHO-
ObITOBbIE HYX/bl
Pacxopn BoAbl Ha
HY>XX bl
npeanpuaTus:

- Ha OYUCTHbIE
COOPY>XEHUA

- Ha MPOMbIBKY
ceTell

- Mpouve

O6beMm
NPONyLLEHHO
BOAbI Yepes
OUYUCTHbIE
COOPYXXeHMS

lMogaHo BOAbI B
ceTb

[MoTepun BOAbI

YpoBeHb NnoTepsb K
06beMy NogaHHOM
BOAbl B CETb

OTnyLLeHo BoAb!
no KaTeropmsm
noTpeéutenei

MoTpebutenbecKuin
PbIHOK

- HaCeneHne

- npoyve
noTpebuTenu

CoOCTBEHHbIe
HY>XAbl
NMpoM3BoACTBa

En.
N3M.

XonoaHoe BOAOCHAGXeHNE TEXHNYECKON BOAOA

M3

M3

M3

M3

M3

M3
M3

M3

M3

M3

%

M3

M3

M3

M3

M3

2018 rog
c 01.01. ¢ 01.07.
no 30.06. no 31.12.

155915,64

155915,64

17306,64

11,10

138609,00

124659,00

110936,50

13722,50

13950,00

155915,64

155915,64

17306,64

11,10

138609,00

124659,00

110936,50

13722,50

13950,00

2019 rog
c 01.01. ¢ 01.07.
no 30.06. no 31.12.

155915,64

155915,64

17306,64

11,10

138609,00

124659,00

110936,50

13722,50

13950,00

155915,64

155915,64

17306,64

11,10

138609,00

124659,00

110936,50

13722,50

13950,00

2020 rop

¢ 01.01.
no 30.06.

155915,64

155915,64

17306,64

11,10

138609,00

124659,00

110936,50

13722,50

13950,00

¢ 01.07.
no 31.12.

155915,64

155915,64

17306,64

11,10

138609,00

124659,00

110936,50

13722,50

13950,00
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Pasgen 6. O6beM (DMHAHCOBBIX NOTPEOHOCTEN, HEOOXOAMMbIX NS peann3aLmm
NPOW3BOACTBEHHOW MPOrpaMmbl

HanmeHoBaHMe
rnokKasaTens

®PurHaHCoBbIE
NOTPE6HOCTH,
HeobxoauMmble Ans
peanunsalum
MPON3BOACTBEHHOIA
nporpammbl B cthepe
XO0/I0fiHOr0
BOZOCHabXeHns,
TbIC. pyo.

2018 rop,
¢ 01.01. c 01.07.
no 30.06. no 31.12.

4076,49 4240,05

2019 ropg,
c 01.01. ¢ 01.07.
no 30.06. no 31.12.
4240,05 4367,57

2020 ropg
c 01.01. ¢ 01.07.
no 30.06. rno 31.12.

4367,57 4546,38



Pazgen 7. 'padmk peanusaumm MeponpusiTUiA NPOM3BOACTBEHHOM NPOrpaMMbl

HavmMeHoBaHwMe Jata Havana [aTa OKOHYaHWA
MeponpuaATUA peanu3aumy MeponpuATUiA - peanmsauum MeponpusTUi

Becnepe6oitHoe X0noaHoe

BOJ0CHa6XeHNe 01.01.2018 31.12.2020



No
n/n

1

11

12.

2.1.

3.1

Pa3nen 8. MNMokasaTenn HageXXHOCTW, KauecTBa, SHEPreTUYECKOW
3 (heKTUBHOCTM OOBEKTOB LIEHTPa/IN30BaHHbLIX CUCTEM XO/IOAHOIO
BO/JIOCHa0OKeHUS

®Pakt Oxupaemble TnaH MpaH  MMnadH  Mnad
HanmeHoBaHWe nokasarens 2016  3Ha4veHuA 2018 2019 2020 2021
rog 2017 rog rog roa roa rog
2 3 4 5 6 7 8

1. lNokasatenn KayecTtsa BO/bl

[ons npob NuTLEBO BOARI,
nofaBaemMoli ¢ UICTOYHUKOB
BOJ0CHAa6XXeHNS, BOJOMPOBOAHBIX
CTaHUMIA UK NHbIX 06BHEKTOB
LLeHTPasIM30BaHHON CUCTEMbI
BOJOCHaGXeHWs B pacnpefenunTeNibHYyo
CeTb, He COOTBETCTBYHOLLUX
YCTaHOB/IEHHbIM TPe6OBaHUSAM, B
obuiem o6beme Npob6, 0TO6PaHHbIX MO
pe3yfnbTaTam NpPon3BOACTBEHHOIO
KOHTPO/S KayecTBa NUTLEBOI BOAbI (B
NpoLeHTax)

[Jonsa npob nuTLeBo BOAbI B
pacnpegenuTefibHOM BOAONPOBOLHOW
CeTW, He COOTBETCTBYHOLLNX
YCTaHOB/IEHHbIM TpeboBaHUsAM, B
obuiem o6beme Npo6, 0TOBPaHHbLIX NO . - -
pe3ynbTaTaM NPOU3BOACTBEHHOIO
KOHTpONS KauecTBa NUTLEBON BOAbI (B
npoLeHTax)

2. TokasaTtenun HaleXXHOCTK 1 6ecrnepebonHOCTN BOAOCHaOXeHNS

KonnyecTBO NepepLIBOB B Mogave
BOAbI, 3aIMKCMPOBAHHbIX B MeCTax
NCMNOMHEHNS 0653aTeNbCTB
opraHusauueid, ocyLLecTBAsIOLLEN
X0/104HOe BOLOCHa6XeHMe, No nojave
X0/0AHO BOAbI, BO3HUKLUUX B
pesynbTaTe aBapuii, NOBPEXAEHMNIA 1
NHBIX TEXHONOMMYECKNX HApPYLUEHUIA Ha -
06beKTax LeHTPa/IM30BaHHOW CUCTEMBI
X0M0AHOI0 BOAOCHAGXKEHNS,
NpuHagnexallMx opraHmsanmuu,
OCYLLECTBIAOLLEN X0N0AHOE
BOLOCHabXeHwue, B pacyeTe Ha
NPOTSXEHHOCTb BOAONPOBOAHOI CeTH B
rog (efYkm)

3. lMokaszaTenn aHepreTNYecKoi aptheKTUBHOCTI MUCMO/b30BaHNS PECYPCOB, B TOM YMCe
YPOBEHb MOTEPb BO/bI

Jona notepb BoAbl B

LIeHTPaNn30BaHHbIX CUCTEMAX

BOLOCHA6XKEHNA MpU TPaHCMOPTUPOBKeE - 11,10 11,10 11,10 11,10 11,10
B 06LLEM 06beME BO/bI, MOAAHHOI B

BOJOMPOBOAHYIO CETb (B NPOLEHTAX)



3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

10

2 3

Y AenbHbIil pacxof 3NeKTPUYECKO
aHepruu, noTpebnsemoii B
TEXHO/I0rMYeCcKoM npotiecce
MOArOTOBKY NUTLEBOI BOAbI, Ha
efIMHNLY 06beMa BOAbI, OTMYCKAeMOVi B
ceTb (KBT*u/M3) - ana opraHusauui,
OKa3blBalOWNX ycnyru no
BOJOMNOATOTOBKE

Y 0enbHbI pacxof 3N1eKTPUYeCcKoi
3Heprum, noTpebnsemoii B
TEXHO/I0rM4YeCcKOM npoLecce
TPaHCNOPTUPOBKU NUTLEBOW BOAbI, HA
eAVHULY 06bema TpaHCNopTUPYyemoli
BOAbl (KBT*u/M3) - ana opraHusauuid,
OKa3blBalOLWWUX ycayru MO
TPaHCNOPTUPOBKE

Y [eNibHbIi pacxof 3NeKTPUYEeCcKOiA
3Heprum, noTpebnsemoit B
TEXHO/M0rMYeckoM npotiecce
BOAOMNOATOTOBKM M TPAHCMOPTUPOBKY
MUTLEBOW BOJbI, Ha eAMHULLY 06beMa,
OTMYCKaeMoii B ceTb (KBT*u/M3) - ans
opraHusauuii, OKasblBalLUNX ycny ru
BOJOCHa6XeHWs ('MONHBINA LK)

Y oenbHbliA pacxof 3NeKTPUYecKoi
3Hepruu, noTpebnsemoii B
TEXHOM0MMYECKOM MPOLECcCe OUUCTKM
CTOYHbIX BOJ, Ha efuHMLY 06bema
OYMLLAEMbIX CTOYHBIX BOg, (KBT*u/ M3)
- ONs opraHv3aunii, OKasblBaloLLUX
ycnyru MO OYUCTKE CTOYHBIX BOJ,

Y [enbHbIA pacxof 3NeKTPUYECKOIA
3Hepruun, NnoTpebaseMoii B
TEXHO/0rMYECKOM MpoLiecce
TPaHCNOPTUPOBKM CTOUHbIX BOA, Ha
eAMHNLY 06beMa TpaHCNOPTHUPYEMbIX
CTOYHbIX BOA (KBT*u/ M3 - ans
Opr&HVIS&LLVIﬁ, OKa3blBawLWWUX ycnyru NO
TPaHCNOPTUPOBKE CTOUHbIX BOA

Y [enbHbIA pacxof 3NeKTPUYECKOA
3Hepruun, NnoTpe6aseMoii B
TEXHON0rMYeCKOM rnpoLiecce
BOJ0O0TBEAEHNS CTOUHbIX BOJ, Ha
efMHMLY 06beMa OTBOANMbIX CTOUYHbIX
Bof, (KBT*u/ M3) - ana opraHusauui,
OKa3blBaWOWNXycnyru no
BOAOOTBEEHMIO

1,79

1,79

1,79

1,79

1,79



No
n/n

11

12

2.1.

n

Pa3gen 9. PacueT ath(peKTUBHOCTY NPON3BOLCTBEHHON NPOrpaMmbl

[MnaHupyemoe
3HayeHune 3HayeHune
nokasaTens nokasarens rno
HavmeHoBaHMe NokasaTenss B 6a30BOM  MTOram peanusaLmm
nepuoge MPOM3BOACTBEHHOM

2016 ropg nporpamMmbl
2021 rop
2 3 4

1 Tlokasarenu KavecTsa BoAbl

[ons npob NTbeBOI BOARI,
noaaBaeMoii C UICTOYHMKOB
BOAOCHAabXeHMs, BOAONPOBOAHbIX
CTaHLUIA UM NHbIX 06BHEKTOB
LLeHTpannM30BaHHOl CUCTEMbI
BOOCHaOXEeHUS B
pacnpefeninTesnbHyo CeTb, He -
COOTBETCTBYHOLUX YCTAHOBNEHHbIM
TpeboBaHMAM, B 06LLEM 06bEME
npo6, oTo6paHHbIX N0 pesynbTaTam
NPOM3BOACTBEHHOIr0 KOHTPONSA
KayecTBa NMUTLEBOW BOAbI (B
NpoLeHTax)

[onsa npo6 nuTLEeBOR BOAbI B
pacnpefennTensHOR BOLOMNPOBOLHOM
CeTU, He COOTBETCTBYHOLLMX
YCTaHOB/IEHHbIM TPe60BAHUAM, B
obwem o6beme nNpob, 0ToOO6PaHHbIX
Mo pesy/ibTaTaM NMPOM3BOACTBEHHOIO
KOHTPONSA KayecTBa NUTLEBON BOAbI
(B npoueHTax)

AddhekTnBHOCTH
NPOV3BOACTBEHHOM
Nporpammbl,
ThbIC. pyo.

2. lNMokasatenu HageXXHoCTH 1 6ecnepebomHOCTY BOAOCHAOXKEH NS

KonnuyecTBo nepepbiBOB B Mojaye
BOAbI, 3aMKCMPOBaHHbIX B MeCTax
MCMOJIHeHUS 0653aTeNbCTB
opraHun3sauueid, ocyLLecTBASHOLLEN
X0/M04HOe BOJOCHAbXeHMe, No
nojaye X0n04HON BOAbl, BOSHUKLLMNX
B pe3y/ibTaTe aBapuii, NOBPEXAEHW
N VHbIX TEXHOMOrMYECKNX
HapyLleHWii Ha 06beKTax
LieHTPa/IM30BaHHOM CUCTEMBI
X0/I0HOTO BOAOCHabXeHus,
NpUHagaexalmx opraHmsalmu,
OCYLLECTBAAOLLEA X0N0AHOE
BOJOCHabXeHue, B pacyeTe Ha
NPOTSXXEHHOCTb BOAOMPOBOAHOIA
ceTn B rog (ed./km)



3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

2

[Jons notepb BOAbI B
LIeHTpaIM30BaHHbIX cUcTEMax
BOLOCHabXeHns npu
TpPaHCNOPTUPOBKe B 06LLeM 06beMe
BOAbI, MOAaHHOI B BOLONPOBOAHYHO
ceTb (B MpoLeHTax)

Y oenbHbI pacxof 3NeKTpUYecKoi
3Hepruu, noTpebdnsemoii B
TEXHOM0rMYeCKOM rpoLiecce
MOArOTOBKM MUTLEBON BOAbI, Ha
eAuHULY 06bema BOAbl,
OTMYCKaeMoii B ceTb (KBT*u/m3) -
[Na opraHu3aLmii. 0KasblBalLLmnx
ycnyru MO BOLOMOArOTOBKE

Y 0enbHblil pacxof 3M1eKTPUUecKol
aHepruu, noTpednsemoin B
TEXHO/I0rM4YeckoM npoLiecce
TPaHCMOPTUPOBKY NUTLEBOW BOJbI,
Ha efMHULY 06beMa
TpaHcrnopTupyemoli Bofbl (KBT*u/M3
- 0015 OpraHn3aumnii, OKasblBaKLLNX
ycnyru MO TPAHCNOPTUPOBKE

Y [enbHbliA pacxof 3NeKTPUYECKOIA
3Heprum, noTpebnsemoii B
TEXHONOrMYeCKOM npoLiecce
BOJOMOArOTOBKU U
TPaHCMOPTUPOBKY MUTLEBOI BOLbI,
Ha eguHNLY 06bema, 0TNyCKaemoi B
ceTb (KBT*u/M3) - AN opraHusayuii,
OKa3bIBaOWMNX ycnyru
BOAOCHa6XeHWs (“'NOMHbIA LK)

Y [enbHblil pacxof 3N1eKTPUYECKO
3Hepruu, notpebnsemoli B
TEXHONOrMYeCKOM npoLecce
OYUCTKM CTOYHBIX BOA, Ha efuUHULY
06beMa 0UMLLAEMBIX CTOYHbIX BOA
(kBT*4/ M3) - ans opraHm3auymii,
OKa3blBalOLWMX ycnyru MO OYUCTKE
CTOYHbIX BOJ,

Y AenbHbIin pacxop 3NeKTPUYECKOI
3Hepruu, noTpebnseMoii B
TeXHOM0rM4yeckoM rnpotiecce
TPaHCNOPTUPOBKMN CTOUHBIX BOf, Ha
eanHULY obbema
TPaHCNOPTUPYEMbIX CTOUHBIX BOJ,
(KBT*u/ M3 - ans opraHusaymii,
OKa3blBakOWNX ycnyru MO
TPaHCMOPTUPOBKE CTOUHbIX BO

Y [lenbHbI pacxof aNeKTpuyecKoi
3Heprum, notpebnsemoli B
TeXHONOrMYeCcKOM rpoLiecce
BOA00TBEAEHNS CTOUYHbIX BOA, Ha
eAVHULY 06bemMa 0TBOAUMBIX
CTOYHbIX BO4 (KBT*u/ M3) - gna
opraHmn3aunii, 0KasblBalLWUX ycny ru
N0 BOLOOTBEAEHMIO

3

11,10

1,79

12

4

11,10

1,79

5

3. Toka3zaTenu aHepreTU4ecKom ahheKTUBHOCTIN NCMOMb30BaHNA PECYPCOB, B TOM YuMC/ie
YPOBeHb MOTEPb BOAbI



Pasgen 10. OT4YeT 06 MCMOMHEHUM NPON3BOACTBEHHON NporpaMMbl 3a 2016
rog

daKTNUYeCcKoe 3Ha4YeHune

HanmeHoBaHWe noKa3aTesis
nokasartens, Tbic. pyo.

XonoaHoe BoAoCHabXeHne
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Pasgen 11. MeponpuaTtuns, Hanpas/eHHbIe Ha NOBbILLIEHNE KavyecTBa
06cnyXnBaHNa aboOHEHTOB

Mepurop NpoBeaeHNs

HavmeHoBaHVe MeponpusTis 9
MeponpuUsTUiA
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MpunoxeHne Ne 2
K MOCTaHOB/IEHWNIO PErVIOHASTIbHON 3HEPreTUYeCcKon
KoMuccum KemepoBcKol 06n1acTu
0T « 3 » oKTA6pA 2017 r. Ne J_ x4z

OpHoCTaBO4YHble Tapubl Ha TEXHUYECKYIO BOAY
00O «TEMJTIOBUNK» (ANCKMA MyHULMNANbHbBIA PaiioH)
Ha nepuog ¢ 01.01.2018 no 31.12.2020

Tapud, py6./m3
No HanMeHoBaHMe 2018 rog 2019 ropg, 2020 rog

wn o notpebuTened 101 0107 cOLOL cOLO7. cOLOL  cOLO7.
no 30.06. no31.12. no30.06. no31.12. no30.06. o 31.12.

TexHn4yecKasa Boja

HaceneHnwne
1 (HAC He 29,41 30,59 30,59 31,51 31,51 32,80
obnaraetcs)

Mpoune
2 noTpebutenu
© (HOC He
obnaraetcs)

29,41 30,59 30,59 31,51 31,51 32,80



